

امروز به ابتکار ایران انجام می‌شود

نشست منطقه‌ای وزیران محیط زیست با حضور رئیس‌جمهور

نشست منطقه‌ای وزیران محیط زیست کشورهای منطقه صبح امروز با حضور رئیس‌جمهور در تهران برگزار می‌شود. در این نشست که به ابتکار جمهوری اسلامی ایران و با هدف بررسی راه حل‌های رفع مشکلات محیط زیستی منطقه بویژه معضل ریزگردها تشکیل خواهد شد، وزرا و مقامات ارشد ۱۱ کشور منطقه غرب آسیا حضور خواهند داشت.

آیت‌الله رئیسی پیش‌تر سازمان محیط زیست و وزارت امور خارجه را مکلف کرده بود که به همراه دیگر دستگاه‌های ذریبط از طریق دیپلماسی و مجامع بین‌المللی و نیز تعامل با کشورهای همسایه، رفع مشکل ریزگردها را مجدانه پیگیری کنند.

معرفی ۶ حقوقدان به مجلس برای انتخاب ۳ عضو جدید شورای نگهبان

سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس از پایان دوره حضور ۳ نفر از حقوقدانان شورای نگهبان خبر داد و گفت: رئیس قوه قضائیه در اجرای بند ۲ اصل ۹۱ قانون اساسی، ۶ حقوقدان را برای انتخاب ۳ نفر که به عضویت شورای نگهبان درخواهند آمد، به مجلس شورای اسلامی معرفی کرد. به گزارش تسنیم، سیدنظام الدین موسوی اظهار داشت: با توجه به اینکه دوره خدمت آقایان کدخدایی، رهپیک و موسوی از اعضای حقوقدان شورای نگهبان به پایان رسیده است، مجلس باید از بین گزینه‌هایی که رئیس قوه قضائیه معرفی کرده است، ۳ حقوقدان را انتخاب کند. وی افزود: براین اساس وفق بند ۲ اصل ۹۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین ژهای رئیس قوه قضائیه، اسامی ۶ حقوقدان پیشنهادی را به مجلس شورای اسلامی ارسال کرده است.

موسوی عنوان کرد: علی احمدی‌فر، سیامک رهپیک، خیراله پروین، عباسعلی کدخدایی، عبدالحمید مرتضوی بریجانی و فضل‌اله موسوی ۶ حقوقدان پیشنهادی رئیس دستگاه قضا هستند که به مجلس شورای اسلامی معرفی شده‌اند و فرایند انتخاب ۳ نفر از بین این ۶ نفر برای یک دوره ۶ ساله در مجلس انجام خواهد شد.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور شرح کرد

اقدامات دولت برای تکمیل ساخت ۶ بیمارستان استان تهران



روز گذشته جلسه بررسی وضعیت رسیدگی به طرح‌های بیمارستانی استان تهران به ریاست معاون اجرایی رئیس‌جمهور و مقام‌های دستگاه‌های مسئول برگزار و درباره راهکارها و اقدامات لازم برای تکمیل و ساخت ۶ بیمارستان در استان تهران تصمیم‌گیری شد.

استان تهران به‌رغم وجود مرکز کشور در آن، از نظر سرانه درمان و تخت‌های بیمارستانی جزواستان‌های کبرپورژوردر محسوب می‌شود. از این رو در بازدید رئیس‌جمهور از نقاط مختلف بویژه پروژه‌های نیمه‌تمام بیمارستانی، تکمیل این طرح‌ها در دستور کار دولت قرار گرفت. به گزارش ایرنا، سیدصولد مرتضوی، معاون اجرایی رئیس‌جمهور در حاشیه این جلسه که استاندار تهران و مدیران سازمان برنامه و بودجه، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه‌های استان حضور داشتند، اظهارکرد: در مرحله اول در مورد تکمیل بیمارستان‌هایی که از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار بودند، تصمیم‌گیری شد که بیمارستان امام خمینی (ره) شهرداری از آن جمله است. معاون اجرایی رئیس‌جمهور با اشاره به بیمارستان پیشنوی اوامرین، دیگر پروژه بیمارستانی نیمه‌تمام استان، افزود: دانشگاه آزاد اسلامی کار ساخت این بیمارستان را آغاز کرد اما نتوانست آن را تکمیل و به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی واگذار کند که رئیس‌جمهور دستور داد این بیمارستان در یک بازه زمانی دو سال و نیمه تکمیل شود و منابع لازم هم پیش‌بینی شده است. در این نشست مصوب شد برای بیمارستان‌های اسلام‌شهر ۸۰ میلیارد تومان، اوامرین ۵۰ میلیارد تومان، شهریار ۱۰۰ میلیارد تومان، بومهن ۱۰۰ میلیارد تومان، مهدی کلینیک ۴۰ میلیارد تومان و آستیتنو باستور ۵۰ میلیارد تومان و در مجموع ۴۲۰ میلیارد تومان تا پایان هفته برای این ۶ طرح بهداشت و درمان استان تهران اختصاص یابد.

ادامه جلسات فشرده مجمع با موضوع برنامه هفتم

مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه‌ای فوق‌العاده که برای دومین‌بار در هفته جاری وبا حضور رؤسای قوای مقننه وقضائیه، رئیس سازمان برنامه و بودجه، معاون بانک مرکزی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس و رئیس دبیر و اعضای مجمع برگزار شد، به بحث و بررسی پیرامون سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه با هدف «بیشرفت اقتصادی عدالت‌محور» پرداخت. به گزارش روابط عمومی این مجمع، اعضا با بررسی پیشنهاد کمیسیون مشترک تدوین سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه، «تحکیم وتقویت استقلال و اقتدار بانک مرکزی و تمرکز سیاست‌گذاری پولی، ارزی و نظارتی در این بانک» و «تقویت نظارت بر بانک‌ها» را به تصویب رساندند. اعضای مجمع همچنین مقرر کردند «روش‌های تأمین مالی بانک‌ها، دولت و بازار سرمایه به‌روزرسانی و اصلاح شود»، براساس این گزارش، در موضوع تعیین سقف تسهیلات، اعضای مجمع تصویب کردند که «سقف تسهیلات تکلیفی توسط بانک مرکزی تعیین شود» و «اعطای هرگونه تسهیلات و خط اعتباری به شبکه بانکی و بخش دولتی صرفاً با توثیق اوراق معتبر مالی دولت و سایر وثایق نقدشونده توسط بانک‌ها و دولت به تشخیص بانک مرکزی» صورت پذیرد. ادامه مباحث مربوط به اصلاح قوانین ومقررات نظام بانکی در برنامه هفتم توسعه در جلسه آتی مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

سفر به قزاقستان؛ بدون ویزا

روابط عمومی وزارت امور خارجه با انتشار اطلاعیه‌ای، از لغو روادید سفر ایرانیان به قزاقستان خبر داد. براساس این اطلاعیه، در پی توافق سفر ۲۹ خردادماه آقای «کاسیم جومارت توکایف» رئیس‌جمهور قزاقستان به تهران و گفت‌وگوهای انجام شده درباره لغو روادید سفر ایرانیان به قزاقستان، دولت قزاقستان اعلام کرد از تاریخ ۱۷ تیرماه ۱۴۰۱ اتباع ایران برای سفر به قزاقستان نیازمند روادید نخواهند بود. بر این اساس، ایرانیان می‌توانند بدون روادید وارد قلمرو قزاقستان شوند و در هر بار ورود، حداکثر به‌مدت ۱۴ روز در این کشور اقامت کنند. براساس این فرمان، ایرانیان می‌توانند در بازه زمانی ۱۸۰ روزه، مجموعاً ۴۲ روز (در چند سفر ۱۴ روزه) در قزاقستان اقامت داشته باشند. روابط عمومی وزارت امور خارجه در این اطلاعیه اضافه کرده است: پیش‌بینی می‌شود با این اقدام، مناسبات تجاری، اقتصادی و گردشگری دو کشور وارد مرحله جدیدی شود.

■ سه‌شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۱

- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۹۵۴

آیت‌الله رئیسی در ادامه مکالمات عیدانه به مناسبت عید سعید قربان با سران قطر و تونس گفت و گو کرد

ایران آماده تقویت همکاری‌های جهان اسلام

گروه سیاسی/ از نشانه‌های ارتقای مناسبات جمهوری اسلامی ایران به‌ویژه با کشورهای منطقه در دولت سیزدهم، تماس‌های اخیر آیت‌الله رئیسی با سران کشورهای اسلامی است. در ادوار گذشته مناسبات ایران با سران کشورهای مسلمان، به‌ویژه در اعیاد اسلامی، اغلب یکطرفه بود. هرچند تماس‌هایی هم میان رئیس‌جمهور وقت و سران کشورهای اسلامی وجود داشت، اما

آنچه بیشتر دیده می‌شد، پیام‌های تبریک یکجانبه ایران به سران این کشورها بود. اما عید قربان امسال، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین اعیاد اسلامی، اتفاق دیگری رقم خورد. هرچند آیت‌الله رئیسی در پیام‌های جداگانه‌ای به سران کشورهای اسلامی، این عید اسلامی را به آنان تبریک گفت، اما تماس‌های تلفنی جداگانه‌ای هم میان رؤسای‌جمهور ایران و سران برخی از این کشورها برقرار شد. تماس تلفنی رؤسای جمهوری اسلامی ایران و کشورهای پاکستان، سوریه، قطر و تونس، از همین جنس است. حتی در اتفاقی کم سابقه نارندرا مودی، نخست‌وزیر هند نیز عید سعید قربان را به رئیس‌جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت. این تماس‌ها، نشانه یک تحول در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، به‌ویژه در حوزه کشورهای اسلامی است. هرچند در این میان، نمی‌توان دیپلماسی فردی آیت‌الله رئیسی در ارتقای این مناسبات را نادیده انگاشت؛ دیپلماسی فردی که



شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر

که کمتر از دو هفته از سفر وزیر خارجه این کشور به تهران می‌گذرد، سفری که خود از اوج‌گیری مناسبات دو کشور، به‌ویژه پس از سفر اسفندماه سال گذشته آیت‌الله رئیسی به دوحه حکایت دارد.

■ **مکالمه عیدانه رؤسای‌جمهور ایران و تونس**
تماس تلفنی عیدانه آیت‌الله رئیسی با سران کشورهای اسلامی، تنها مربوط به کشورهای همسایه نبود. آیت‌الله رئیسی یکشنبه گذشته در گفت‌وگوی تلفنی عیدانه با «قیس سعید» رئیس‌جمهور تونس نیز با روابط تاریخی خوبی داشته‌اند و از تلاش‌های جنابعالی برای بهبود و تقویت همکاری‌ها و تعاملات دو کشور قدردانی می‌کنم.

■ **اهتمام رئیسی به ارتقای مناسبات با سران کشورها**
برخلاف دوره قبل، دولت سیزدهم توجه خود را صرفاً معطوف به گسترش مناسبات با غرب نکرده است، بلکه از هر فرصت وزمینه‌ای مناسب با کشور برادر و مسلمان تونس هستیم. آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: آماده همکاری در مسائل مختلف جهان اسلام از دفاع از حقوق ملت فلسطین هستیم. «قیس سعید»، رئیس‌جمهور تونس نیز در این مکالمه تلفنی با تبریک عید سعید قربان به آیت‌الله رئیسی، خالصانه‌ترین تبریکات خود را به وی و ملت ایران تقدیم کرد و گفت: ایران و تونس بر اساس اشتراکات فرهنگی و تمدنی، روابط تاریخی خوبی داشته‌اند و از تلاش‌های جنابعالی برای بهبود و تقویت همکاری‌ها و تعاملات دو کشور قدردانی می‌کنم.



قیس سعید، رئیس‌جمهور تونس

http://irannewspaper.ir

- editorial@irannewspaper.ir



قیس سعید، رئیس‌جمهور تونس

فیمابین در عرصه‌های گوناگون سیاسی، اقتصادی و فرهنگی باشیم.» غیر از این، در تیرماه جاری، آیت‌الله رئیسی دو پیام تبریک دیگر از این دست نیز ارسال کرد؛ یکی پیام تبریک به «عبدالمجید تبون» رئیس‌جمهور الجزایز به مناسبت فرارسیدن شصتمین سالگرد استقلال جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر و دیگری پیام تبریک به «نیگولاس مادورو» رئیس‌جمهور فنزولا به مناسبت فرارسیدن سالروز استقلال این کشور.

در چهارچوب مناسبات بین‌الملل، این پیام‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و یکی از نموده‌ها پیامدهای چنین یادآوری‌ها و پیام‌هایی، تنوع تماس‌های عیدانه آیت‌الله رئیسی باید در همین راستا تعبیر و تفسیر کرد. رئیس‌جمهور در این پیام به «اوخنا خورلوسوخ» رئیس‌جمهور مغولستان، فرارسیدن روز ملی این کشور را به رئیس‌جمهور و مردم مغولستان تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد «با توجه به روابط دوستانه و تاریخی دو کشور، شاهد توسعه روزافزون همکاری‌های



برای بهبود روابط، با دیگر کشورها در اقصی نقاط جهان بهره‌می‌برد. به همین دلیل است که در دولت سیزدهم، گاه شاهد پیام تبریک به مناسبات روز استقلال به کشورهای آفریقایی هستیم و گاه کشورهای آسیایی. به‌گواه کارشناسان، این پیام‌ها، نشان دهنده توجه ویژه جمهوری اسلامی ایران به این کشورها و رویدادهای مهم ملی آن‌ها است.

تبریک آیت‌الله رئیسی به رئیس‌جمهور مغولستان به مناسبت فرارسیدن روز ملی این‌جمهوری را باید در همین راستا تعبیر و تفسیر کرد. رئیس‌جمهور در این پیام به «اوخنا خورلوسوخ» رئیس‌جمهور مغولستان، فرارسیدن روز ملی این کشور را به رئیس‌جمهور و مردم مغولستان تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد «با توجه به روابط دوستانه و تاریخی دو کشور، شاهد توسعه روزافزون همکاری‌های

ارزیابی دو عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس از مواجهه دولت سیزدهم با سیاست‌های خصمانه آمریکا

افزایش چشمگیر تعاملات سیاسی و تجاری ایران علیرغم اراده دشمن

گروه سیاسی/ گزاره‌گویی مقامات امریکایی درباره وضعیت دیپلماسی و اقتصاد ایران و اینکه تصویری کنند توانسته‌اند ایران را به انزوا بکشانند وبا افزایش فشارهای تحریمی جمهوری اسلامی ایران را به کوتاه آمدن از منافع و خواست‌های به حاشا ق در جریان مذاکرات رفع تحریم مجاب کنند، از سوی نمایندگان مردم در مجلس شورای

مقتدایی؛ واقعیت، فلج شدن آمریکا در منطقه است



عباس مقتدایی، نماینده اصفهان و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در این باره به «ایران» گفت: «ایالات متحده آمریکا هرآنچه در چنته دانش طی سال‌های گذشته در عمل پیاده کرد. آنها باورش بود که می‌توانند تحریم‌های فلج‌کننده برای ایران وضع کنند. اما امروز که چندین سال از آن توهم و اعمال تحریم‌های گسترده گذشته چند نکته حائز اهمیت است: آنها اگرچه برای ما دردرس ایجاد کرده‌اند، اما همین دردرس‌ها به خودتکلی و خودکفایی بیشتر وتوسعه علمی افزون‌تر ما منتهی شد.» مقتدایی خاطر نشان کرد: «امریکایی‌ها گفته بودند که اقتصاد ایران را فلج می‌کنند ونیز به دنبال صلح و ساختن ایران در منطقه و جهان بودند، اما نه تنها در اجرای این هدف ناتوان شدند که در واقعیت، امروز امریکایی‌ها هستند که در منطقه فلج شده‌اند.»

وی یادآور شد: «آنقدر که چنانکه در سال‌های اخیر شاهد بودیم ناچار شدند با هوایمیما چراغ خاموش به عراق بیایند و وزدانه به منطقه با بگذارند. این آنها بودند که از افغانستان فرار کردند. زیرا غرب آسیا متعلق به کشورها، دولت‌ها و ملت‌های منطقه است وامروز جمهوری اسلامی ایران به

اسلامی تصویرسازی متوهمانه ارزیابی شد. جوبایدن رئیس‌جمهور آمریکا در یادداشت اخیر خود در واشنگتن پست، مدعی ادامه فشار دیپلماتیک و اقتصادی بر ایران شده و اظهار کرد: «اکنون این ایران است که منزوی شده است تا زمانی که به توافق هسته‌ای بازگردد.» تنها نگاهی به تحولات جاری در دیپلماسی پرتراфик تهران نشان

می‌دهد که کشورمان از یک‌سو با یافتن راه‌های اثرگذار در دفع تحریم‌ها و از سوی دیگر همزمان با ارتقای روابط تجاری خود ضمن تعریف مجدد اولویت‌های سیاست خارجی و نشاندن همسایگان و کشورهای منطقه در صدر فهرست اولویت خود برای تقویت همکاری اقتصادی و امنیتی برای ایجاد حلقه جدیدی از مناسبات قدرت خیز برداشته است.

رضایی: شاهد افزایش تعاملات با همسایگان هستیم



رضایی تصریح کرد: عملکرد دولت در حوزه افزایش تعاملات اقتصادی با کشورهای منطقه و نیز افزایش سرمایه‌گذاری داخلی بویژه در حوزه صنعت نفت و گاز همچون آنچه در سرمایه‌گذاری ۷ میلیارد دلاری در میدان نفتی آزادگان شاهد هستیم و نیز برنامه‌هایی که برای توسعه پتروپالایشگاه‌ها در دست اجرا است در کنار حمایتی که دولت از توسعه و رشد صنعت و کشاورزی با هدف خوداتکایی بیشتر انجام می‌دهد همه به معنای بیمه شدن و امنیت یافتن کشور در قبال این فشارها و تهدیدات خارجی است.

وی افزود: ارزیابی‌ای که می‌شود از عملکرد دولت آقای رئیسی داشت این است که اگرچه راه طی شده زیادی باقی است اما کارهای زیادی بویژه در مقایسه با دولت گذشته انجام شده و ارتقای قابل توجهی داشتیم. ایران در این دوران نه‌تنها کشوری منزوی نیست بلکه می‌تواند با اتکا به توانمندی خود در برابر همه زیاده‌خواهی‌ها ایستادگی کند.

کنند. «ما در این دولت شاهد آن بودیم که چگونه تحریم‌های آمریکا در زمینه نفت و گاز عملاً به تحریم‌هایی بی‌اثر تبدیل شدند. در کنار این، ایران توانسته است به‌عنوان یک قدرت منطقه‌ای در سراسر غرب آسیا وارد اقدامات و مرادوت سازنده شود. ما در تأمین صلح و امنیت بین‌المللی هم مشارکت ویژه داریم والبته کشورهای منطقه هم باید به این نکته توجه کنند، بویژه ارتباط با همسایگان را در اولویت قرار دهد، تحقق این وعده را در سفرها و دیدارهای رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه و سیاست‌گذاری‌های دیپلماتیک دولت مشاهده می‌کنیم و شاهد تعامل سازنده با همسایگان در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی هستیم.»

اذعان همه کشورهای درون و بیرون از منطقه و به‌اعتبار آمار سازمان‌های جهانی یکی از قدرت‌های نوظهور است که به‌رغم توانایی‌های امریکا نتوانسته مسائل خود را حل کند.» این عضو کمیسیون امنیت ملی با بیان اینکه امروز جمهوری اسلامی ایران به مدد سیاست خارجی دولت سیزدهم توانسته در

حوزه‌های مختلف ارتباطات خود را گسترش دهد، تأکید کرد: «ما در این دولت شاهد آن بودیم که چگونه تحریم‌های آمریکا در زمینه نفت و گاز عملاً به تحریم‌هایی بی‌اثر تبدیل شدند. در کنار این، ایران توانسته است به‌عنوان یک قدرت منطقه‌ای در سراسر غرب آسیا وارد اقدامات و مرادوت سازنده شود. ما در تأمین صلح و امنیت بین‌المللی هم مشارکت ویژه داریم والبته کشورهای منطقه هم باید به این نکته توجه کنند، بویژه ارتباط با همسایگان را در اولویت قرار دهد، تحقق این وعده را در سفرها و دیدارهای رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه و سیاست‌گذاری‌های دیپلماتیک دولت مشاهده می‌کنیم و شاهد تعامل سازنده با همسایگان در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی هستیم.»

اژه‌ای در سالروز «عفاف و حجاب» با اشاره به ضرورت پرهیز از رفتار هیجانی در مواجهه با پدیده بی‌حجابی تأکید کرد

پیگیری اطلاعاتی عوامل بیگانه در ترویج بی‌عفتی

گروه سیاسی/ رئیس قوه قضائیه در نشست دیروز خود با مسئولان عالی دستگاه قضا، با ورود به بحث عفاف و حجاب به دو مقوله مهم در برخورد با بی‌حجابی پرداخت. نخست اینکه؛ همه بخش‌ها و مسئولان ذریبط اعم از دادستان، قاضی و ضابطین باید در چهارچوب قانون گام بردارند و دوم اینکه از هرگونه کار هیجانی و زودگذر پرهیز شود. اژه‌ای البته به این موضوع مهم هم اشاره کرد که: اینکه چه کسی به عنوان یک فرد، حجاب دارد یا ندارد؛ حجابش کم‌رنگ است یا پررنگ؛ یک بحث است؛ اما شناسایی و کشف عوامل و دست‌های پشت‌برده ترویج بی‌عفتی و بی‌حیایی، مقوله مهمی است که نیاز به کار اطلاعاتی دارد.

در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه که به هماهنگی و جمع‌بندی اقدامات صورت گرفته در راستای پیاده‌سازی منسجم دستورات مقام معظم رهبری اختصاص یافت، محسنی‌اژه‌ای با اشاره به درپیش بودن روز ۲۱ تیر، روز عفاف و حجاب، با تأکید بر اینکه هر انسان پاس‌سرشتی اعم از مسلمان یا غیرمسلمان از حیا و عفت استقبال می‌کند و از بی‌حیایی و بی‌عفتی گریزان



دست‌های پشت‌برده و جریان‌های سازمان‌یافته ترویج بی‌حیایی و بی‌عفتی در جامعه اهتمام داشته باشند. وی تأکید کرد: اینکه چه کسی به عنوان یک فرد، حجاب دارد یا ندارد؛ حجابش کم‌رنگ است یا پررنگ؛ یک بحث است و توجه به آن در جای خود ضروری است؛ اما شناسایی و کشف عوامل و دست‌های پشت‌برده ترویج بی‌عفتی و بی‌حیایی در جامعه، مقوله مهمی است که نیاز به کار اطلاعاتی دارد. رئیس‌علیه تصریح کرد: انسان به وضوح مشاهده می‌کند و قرآن و شواهد نیز حاکی از آن است که دست‌هایی کره خورده با دست‌های اجنبی و باهدفی خاص، برخی موضوعات را در راستای بی‌عفتی در جامعه ما دنبال می‌کنند.

اژه‌ای در پایان تأکید کرد: دادستان‌ها، ضابطین وسیستم اطلاعاتی با همراهی قاطبه مردم متدین و عقیف‌ما، در برابر افراد متجاهر به گناه و جرم در انظار عمومی اقدامات قانونی لازم را ترتیب دهند و همچنین نسبت به امر مهم کشف جریانات و بی‌حیایی در جامعه هستند؛ پیگیری این موضوع نیاز به کار اطلاعاتی دارد، لذا دستگاه‌های مسئول و ذریبط باید مواظبت و عنایت بیشتری را این مقوله داشته باشند و نسبت به کشف عوامل و

دشمنان در این راستا اشاره کرد و گفت: در مقطعی از تاریخ ما، رضاخان قلدر با هدایت بیگانگان تلاش داشت نه تنها عفاف و حجاب را از جامعه اسلامی ما بزاید بلکه بی‌عفتی و بی‌حیایی را در جامعه ترویج کند؛ حال آن‌که این اعتقاد و التزام در میان مردم ما در همه مقاطع تاریخی وجود داشته است که عفاف و حجاب و حیا فی نفسه ارزشمند است و به مثابه عامل بازدارنده، نسبت به پلیدی‌ها و جسارت‌ها برای انسان و جامعه می‌باشد.

■ **کشف دست‌های پشت‌برده در ترویج بی‌عفتی**
رئیس دستگاه قضا افزود: امروز برخی از دشمنان قسم‌خورده نظام جمهوری اسلامی و مردم متدین ما، به دنبال ترویج ابتدال و بی‌عفتی و بی‌حیایی در جامعه هستند؛ پیگیری این موضوع نیاز به کار اطلاعاتی دارد، لذا دستگاه‌های مسئول و ذریبط باید مواظبت و عنایت بیشتری را این مقوله داشته باشند و نسبت به کشف عوامل و